Amen.

Oremus.

Preceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, audemus dicere:

/Fol 141v/ Pater noster qui es in celis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in celo et in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in temptationem. /Fol 142/ Set libera nos a malo. Amen.

---

<sup>1</sup> seculorum] seculorum culorum cod

Cantus ferialis

Per omnia secula seculorum<sup>1</sup>

Amen.

Oremus.

Preceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, audemus dicere.

Pater noster qui es in celis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in /Fol 142v/ celo et in terra. Panem nostrum cottidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in temptationem. Set libera nos a malo. Amen.

Libera nos, quesumus Domine, ab omnibus malis preteritis presentibus et futuris, et intercedente beata et gloria semper Virgine Dei genetrice Maria, et beatis apostolis tuis, Petro et Paulo atque Andrea cum /Fol 143/ omnibus Sanctis tuis. Da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordie tue adiuti et a peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Ihesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

Per omnia secula seculorum.

Amen.

Pax Domini sit semper vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis. *II.*

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

*Dum comiscetur Corpus, dicat:*

Hec sacro sancta commixtio corporis et sanguinis Domini nostri Ihesu Christi, fiat michi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis, et ad vitam eternam promerendam et capes /Fol 143v/ sendam preparatio salutaris. Amen.

---

<sup>1</sup> secula seculorum] *sup. ras.*

*Ante quam Corpus suscipiat, dicat:*

Domine Ihesu Christe, Fili Dei vivi qui ex voluntate Patris cohoperante Spiritu Sancto per mortem tuam mundum vivificasti, libera me queso per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum, a cunctis iniquitatibus meis et ab universis malis et a cogitationibus perversis et fac me tuis semper obedire mandatis, et a te separari numquam in perpetuum me permittas. Qui vivis et regnas Deus per omnia seculorum. Amen.

*Post susceptionem Corporis et Sanguinis*

Perceptio corporis et sanguinis Domini nostri Ihesu Christi sit michi Domine et omnibus fidelibus tuis remissio peccatorum et salubre solamen ad vitam eternam consequendam<sup>1</sup>.